[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД МИРНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГЛАВА ГОРОДА

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН
«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
КУОРАТ БАhЫЛЫГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ
от 15.07.2014 г.

№ 42/14-ПГ
О награждении Почетной грамотой
Главы МО «Город Мирный»

За многолетний добросовестный труд, совершенствование работы органов местного самоуправления МО «Город Мирный», активную гражданскую позицию,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 Наградить Почетной грамотой  Главы МО «Город Мирный» с вручением памятного подарка:
Кудрину Наталью Владимировну - начальника отдела по отраслевым вопросам городской Администрации;

Попову Валентину Ивановну - главного специалиста правового управления городской Администрации.
Глава города

         А.В. Басыров